قبل از این نظیر این نمایشگاه در لندن گراد- لندن- پاریس و واشنگتن نیز تشکیل گردیده بود؛ ولی در ایتالیا برای اولین مرتبه چنین قدمی برداشته شده بود که از نظر نمایاندن روابط هنری بین دو کشور ایران و ایتالیا اهمیت خاصی کسب نمود. نمایشگاه رم روز پنجشنبه ۳۱ خرداد ۱۳۳۵ (۲۱ ژوئن ۱۹۵۶) ساعت ۶/۵ بعد از ظهر از طرف رئیس جمهور ایتالیا افتتاح گردید و تا آخر سپتامبر ۱۹۵۶ (۸ مهرماه ۱۳۳۵) ادامه داشت.

نمایشگاه بر کتب از شش تالار بود که به ترتیب تالار اول اختصاص به گنجینه مکشوفه در «زیویه» و سایر اشیاء طلا و مینا مربوط به دوره‌های مختلف تاریخ ایران داشت.